
令和4年6月1日 現在

〈ユニット型〉

A個室

B個室

〈従来型〉
C個室・４人部屋

男性

女性

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
そよかぜ倶楽部の現在の空床情報をお知らせいたします。

ご利用希望の方がいらっしゃいましたら、ぜひご相談下さい。

〇

〇

〇

〇

〇
空床有：◎　空床予定：〇　空床無し：×　

施設希望者

　
　新型コロナウイルス感染防止対策のため

・来所時の健康チェック及び検温の実
施、面会制限等を行っております。

空床有：◎　空床予定：〇　空床無し：×　

〇 〇 〇

〇 〇

在宅復帰希望者 施設希望者 経管栄養（胃瘻）

経管栄養（胃瘻）

〇

〇

在宅復帰希望者

社会福祉法人 松涛会

介護老人保健施設 そよかぜ倶楽部

お問い合わせ先👇
社会福祉法人 松涛会

介護老人保健施設 そよかぜ倶楽部
☎（025）522-8700 fax（025）522-8701

支援相談員：金井

〈ユニット型〉

空床予定あり。

〈従来型〉

空床予定あり。

・経管栄養(胃瘻）の方の申し込みも承っております。

空床情報については、随時変動がございますので

予めご了承下さい。


